



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730050910 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \\
Adresa místa spotřeby: Smilovice 91, Chotilsko, 26203
Objednatel: 
Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10061	Desky s rohem - žluté	žlutá	ks	1	5,52	10	55,20Kč
10076	Kapsa A4 33x24 cm PVC průhledná -bare		ks	1	6,85	3	20,55Kč
10078	Kapsa A5 16,5x24 cm PVC průhledná -ba		ks	1	5,02	3	15,06Kč
10083	Box na dokumenty PP Transparent 30mm modrá		ks	1	45,73	1	45,73Kč
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	1	31,71Kč
10157	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm fialová		ks	1	6,81	5	34,05Kč
10263	Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks) Žlutý	žlutá	bal	100	49,51	1	49,51Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	10	51,70Kč
10390	Mikrotužka Every Day 0,7 mm assort	modrá	ks	1	6,21	2	12,42Kč
10393	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,58	1	2,58Kč
10394	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	3,98	1	3,98Kč
10395	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	4,36	1	4,36Kč
10404	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,46	2	12,92Kč
10409	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	černá	ks	1	5,53	5	27,65Kč
10437	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, č	černá	ks	1	11,77	2	23,54Kč
10450	Tuha F-C 0,7 mm HB		bal	12	7,15	1	7,15Kč
10477	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	11,76	3	35,28Kč
10479	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový	růžová	ks	1	11,76	7	82,32Kč
10480	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - fialový	fialová	ks	1	11,76	4	47,04Kč
10482	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - modrý	modrá	ks	1	11,76	4	47,04Kč
10485	Korekční páska KORES Scooter červený i	červená	ks	1	31,22	2	62,44Kč
10498	Print etikety 52,5x21,2 mm bílá 100ks	bílá	bal	100	194,08	1	194,08Kč
10506	Print etikety 97x67,7 mm bílé 100ks	bílá	bal	100	194,08	1	194,08Kč
10528	Coloraction Mix pastel A4/80g (5x20 listů)		bal	100	56,77	1	56,77Kč
10569	Samol.papír.bločky Stik'n/HOPAX 38x51m		bal	4	19,72	5	98,60Kč
10579	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	14,50	4	58,00Kč
10612	Obálka C6 samolepicí bílá 80g - 50ks	bílá	bal	50	18,61	1	18,61Kč
10614	Obálka DL samolep. bez okénka - 50ks		bal	50	24,10	2	48,20Kč
10670	Sešíváčka NOVUS STABIL, černá 24/6	černá	ks	1	97,27	1	97,27Kč
10674	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	4,68	3	14,04Kč
10704	Kancel. zásuvka HELIT Economy, bílá	bílá	ks	1	36,41	3	109,23Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	4	13,36Kč
10751	Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks modrý	modrá	bal	10	80,86	2	161,72Kč
10755	Magnetická houba na tabuli		ks	1	53,17	1	53,17Kč
10756	Náhradní filc k magnet. houbě (10ks)		bal	10	43,28	1	43,28Kč
10757	Čistič CLENIUM na bílé tabule 250 ml	bílá	ks	1	95,43	1	95,43Kč
10777	Razítkovací barva KORES 28 ml - černá	černá	ks	1	22,06	1	22,06Kč
10779	Razítkovací barva KORES 28 ml - červen	červená	ks	1	22,06	1	22,06Kč
10793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	23,41	1	23,41Kč
10795	Lepidlo PRITT Gama Fix 100 g		ks	1	32,45	1	32,45Kč
10799	Lepicí strojek Milan 4401924		ks	1	34,06	1	34,06Kč
10814	Diář A5 týdenní PRINT - modrý	modrá	ks	1	52,13	1	52,13Kč
10816	Diář měsíční TORINO - černý	černá	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	17	350,37Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	12	13,32Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730050910 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \\
Adresa místa spotřeby: Smilovice 91, Chotilsko, 26203
Objednatel: 
Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							2 489,26Kč

Konec sestavy
